Ne
n/n

N

o)

|10.

12.

13.

14.

KOHTPO/IbHbIX MEPONPUATUIA N0 6aNNbHO-PENTUHIOBOM cucteme Ha Il nonyrogme 2018 - 2019 yu.r.

HanmeHoBaHue
ANCUMNIIVHDI

HemeuKuii A3bIK
dur3nyeckan KynbTypa
AHaTomus 1 usmonorus
yenoseka

Xumuns

Teopus 1 NpakTUKa
nabopaTopHbIX
OOBLLEKMMHUYECKNX
nccneaoBaHuin

Teopus 1 NpakTuKa
NnabopaTopHbIX
MUKPOGMONOrNYECKNX
nccneaoBaHui

Teopws 1 NpakTHKa
NnabopaTopHbIX
FMCTONOMMYECKMX
nccnenoBaHui

OcHoBbI (hnnocotmm
HemeLKkunii f3bIK
Pun3nyeckas KynbTypa
MepBas MeAMLMHCKas
MOMOLLLb

Teopus 1 NpakTMKa
NnabopaTopHbIX
OMOXUMMNYECKNX
nccneaoBaHmia
Teopus 1 NpakTrKa
NnabopaTopHbIX
MMKPOBMOIOrNHECKNX
nccnenoBaHmiA
Pusnyeckan KynbTypa

OAHK»

P Kblr'y

B.H./leces
20 r.

«COIMNMACOBAHO»
rop MK KBI'Y

«

PACIMNCAHWE

»

cneumanbHOCTL «JlabopaTopHas AMarHoCTMKa»

Kypc
Mpynna

1011
101/2
1011
101/2

201
201/2
201
201

2 2011
201/2

201/1
201/2

301

1,2,3 Kypcbl

D.N.0.

I'yoyesa A.M.
Xampknes M.M.
MaeBa C.OK.
Aiibasosa .H.
LLlycTos B.B.

Anbyenaposa C.A.
Manaea M.b.

KunpxknHosa P.M.
Manaesa M.b.
KunpxuHosa P.M.
CapakaeBa A.3.
XKypasnes A.A.

ATtTaesa A.K.
Abaesa A.M.
Xampknes M.M.
Anarviposa X.T.

Manaesa M.b.
Kabapaykosa >K.3.

Manaesa M.B.

Kabapgykosa X.3.

bekynos A.M.

C.B. Mwmnbuesa
20 r.

NTOroBasi KOHTPO/IbHAsi TOUKa
KOHTPO/IbHOE MeponpusTHe

fata

20.05.2019
14.05.2019
24.05.2019
24.05.2019
23.05.2019

23.05.2019
22.04.2019

22.04.2019

15.05.2019

15.05.2019

24.05.2019

24.05.2019

23.05.2019
22.05.2019
23.05.2019
24.05.2019

24.05.2019
24.05.2019

14.05.2019
14.05.2019

14.03.2019

BpeMmsi

13.40
08.30
12.00
12.00
13.40

13.40
12.00

08.30

12.00

12.00

10.10

08.30

17.00
10.10
12.00
12.00

13.40
13.40

12.00
12.00

17.00

BUL
ayf. KOHTPO/
A

208/1MK Konn
Cn.3an Konn
302 Py6.K
309 Py6.K
213 NXBb Konn
114 NXb Konn
207/1NK Py6.K
212/1MK Py6.k
308/1MK Py6.K
212/1MK Py6.K
2MNA Py6.K
2MNA Py6.k
107 Konn
208/1MK Py6.K
Cn.3an Konn
205 Py6.k
308/1MK Py6.K
212/1MK Py6.K
206/1 MK Py6.K
206/1 MK Py6.k
Cn.3an Konn

ah W HHu

W< WIOCOS >4, (D:U1 YWWm

T w0 8UT U1 R WIOCOHhH O30



15.

16.

17.

18.

VHhopmaLMOoHHble 301
TEXHOI0MMK

NpPohecCUoHaIbHOM

NeaTeNnbHOCTU 3
OKOHOMMKA 1 301
ynpas/ieHne

NabopaTopHOI CNy>K60

Teopua 1 NpakTnKa 301
NabopaTopHbIX

remMaTosIorMyecKnx

nccneaoBaHui

Teopus 1 npakTUKa 301
CaHUTapHo

TUTMEHNYECKNX

nccnenoBaHmia

Ckyparosa H./.

Manaesa M.b.

ManaeBa M.B.

Manaesa M.B.

HauanbHuk OCI10 YOI1 KBl'y

3am. ampekTtopa no YP MK KBI'Y

12.03.2019

15.03.2019

28.02.2019

15.03.2019

15.20 207

13.40 308/1MK

13.40 308/1 MK

13.40 308/1MK
M.A. TaoBa

H.M. baues

Konn

Py6.k

Py6.k

Py6.k



