



«УТВЕРЖДАЮ»
Проректор по УР КБГУ

В.Н.Лесев
20 _____ г.

«СОГЛАСОВАНО»

Директор МК КБГУ

С.В. Пшибиева
«01» 02 2019 г.

РАСПИСАНИЕ
контрольных мероприятий по балльно-рейтинговой системе на II полугодие 2018 - 2019 уч.г.
специальность «Лабораторная диагностика»
1,2,3 курсы

№ п/п	Наименование дисциплины	Курс	Группа	Ф.И.О.	итоговая контрольная точка			
					контрольное мероприятие			
					дата	время	ауд.	вид контрол я
1.	Немецкий язык	1	101/2	Гудуева А.М.	20.05.2019	13.40	208/1ПК	Колл
2.	Физическая культура		101	Хаджиев М.М.	14.05.2019	08.30	Сп.Зал	Колл
3.	Анатомия и физиология человека		101/1	Гаева С.Ж.	24.05.2019	12.00	302	Руб.к
4.	Химия		101/2	Айбазова И.Н.	24.05.2019	12.00	309	Руб.к
			101/1	Шустов Б.Б.	23.05.2019	13.40	213 ИХБ	Колл
			101/2	Эльчепарова С.А.	23.05.2019	13.40	114 ИХБ	Колл
5.	Теория и практика лабораторных общеклинических исследований		101/1	Малаева М.Б.	22.04.2019	12.00	207/1ПК	Руб.к
6.	Теория и практика лабораторных микробиологических исследований		101/2	Киржинова Р.М.	22.04.2019	08.30	212/1ПК	Руб.к
7.	Теория и практика лабораторных гистологических исследований		101/1	Малаева М.Б.	15.05.2019	12.00	308/1ПК	Руб.к
8.	Основы философии	2	101/2	Киржинова Р.М.	15.05.2019	12.00	212/1ПК	Руб.к
9.	Немецкий язык		101/1	Саракаева А.З.	24.05.2019	10.10	2ПА	Руб.к
10.	Физическая культура		101/2	Журавлев А.А.	24.05.2019	08.30	2ПА	Руб.к
11.	Первая медицинская помощь		201	Аттаева А.К.	23.05.2019	17.00	107	Колл
12.	Теория и практика лабораторных биохимических исследований		201/2	Абаева А.М.	22.05.2019	10.10	208/1ПК	Руб.к
13.	Теория и практика лабораторных микробиологических исследований		201	Хаджиев М.М.	23.05.2019	12.00	Сп.Зал	Колл
14.	Физическая культура		201	Алагирова Ж.Т.	24.05.2019	12.00	205	Руб.к
			201/1	Малаева М.Б.	24.05.2019	13.40	308/1ПК	Руб.к
			201/2	Кабардукова Ж.З.	24.05.2019	13.40	212/1ПК	Руб.к
			201/1	Малаева М.Б.	14.05.2019	12.00	206/1ПК	Руб.к
			201/2	Кабардукова Ж.З.	14.05.2019	12.00	206/1ПК	Руб.к

15.	Информационные технологии профессиональной деятельности	3	301	Скуратова Н.И.	12.03.2019	15.20	207	Колл
16.	Экономика и управление лабораторной службой		301	Малаева М.Б.	15.03.2019	13.40	308/1ПК	Руб.к
17.	Теория и практика лабораторных гематологических исследований		301	Малаева М.Б.	28.02.2019	13.40	308/1ПК	Руб.к
18.	Теория и практика санитарно гигиенических исследований		301	Малаева М.Б.	15.03.2019	13.40	308/1ПК	Руб.к

Начальник ОСПО УОП КБГУ М. Таоғ М.А. Таова

Зам. директора по УР МК КБГУ Н.М. Бацев